
Que s'exposa en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP) i de la
Conselleria d'Hisenda i Administracions Públiques; a les seus dels consells insulars de Menorca, Eivissa i
Formentera, i a la pàgina web <http://oposicions.caib.es>, la Resolució de la consellera d'Hisenda i
Administracions Públiques relativa al procediment següent:

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de
reposició davant la consellera d'Hisenda i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador
a partir de l'endemà que s'hagi publicat la Resolució, d'acord amb els articles 116 i 117 de la Llei
30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions publiques i del procediment
administratiu comú, i amb l'article 57 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de
l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

FASE: LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES / EXCLOSES

CFT, ESP ENGINYERIA TECNICA EN OBRES PUBLIQUES 
(MALLORCA)

COS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 11 de novembre de 2016 
La cap de Servei de Selecció i Provisió 

Esperanza Font Nadal 

FAIG CONSTAR:

També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de
Palma en el termini de dos mesos comptadors a partir de l'endemà que s'hagi publicat aquesta
Resolució, d'acord amb els articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la
jurisdicció contenciosa administrativa.



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES
CFT, ESP ENGINYERIA TECNICA EN OBRES PUBLIQUES (MALLORCA)

ANEAS GARCIA, ARTURO FELIPE
BESTARD SOCIAWS, GABRIEL
BONACHE FELICI, XAVIER
CALDÉS BAUZÀ, JULIÀ

CALVERA PORTA, LLUIS
CÓRDOBA HERNÁNDEZ, CRISTINA
DURÁN NAVARRO, JOSÉ VICENTE
FUSTER BAGAZGOITIA, LUIS
GUIRADO GUIRAO, MARA

IBÁÑEZ SERRA, RAQUEL
JIMÉNEZ BARRIO, ÓSCAR
LLATAS PALOMERO, MARIA JOSE
MENGOD VELASCO, FRANCESC XAVIER

MONTES UNANUE, BEATRIZ
MORALEJO RODRIGUEZ, JAIME
PASTRANA PAVIA, ADELINO
PEIRÓ MARQUÉS, EMILI AUSIÀS

PIVIDAL SILLA, ISABEL
PONS GARCIAS, RAFAEL
RAMIS DE AYREFLOR RIGO, JOSÉ
RUZAFA ALEMANY, MARIA DEL CARMEN

SALCEDO PEREZ, FRANCISCA
SALVÁ MAS, INÉS
SANCHIS ALTAVA, FERRAN
SIERRA GALBARRO, ANDREU

43093067
78215513
73776115
43156169

43544408
48435463
24329952
43120588
41551275

73393786
50097958
44870652
43097564

53210407
43082994
34768468
48577199

53094697
43144202
43136710
20024151

48359618
43133685
20246359
43100913



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA DEFINITIVA PERSONES EXCLOSES
CFT, ESP ENGINYERIA TECNICA EN OBRES PUBLIQUES (MALLORCA)

04591235

51382245

43128576

80155961

43136049

18225717

48358363

AMIGO CARCELLER, PEDRO

CASADO RUBIO, JOAQUIN

ESTRANY PLANAS, PAU

FERNÁNDEZ MADUEÑO, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ CUART, JAIME

RIPOLL SERVERA, JAUME

SALA CAMARENA, BENJAMIN

NO ADJUNTA CÒPIA ACARADA 
TITULACIÓ REQUERIDA 
CONEIXEMENTS DE CATALÀ
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA


